

Svendborg den 26. september 2024

Kære medlem i Svendborg Senior Idræt.

Bestyrelsen havde bestyrelsesmøde den 19. september. Du kan læse [dagsordenen](#) på hjemmesiden. Referatet vil senere kunne læses samme sted. Her vil jeg blot fremhæve følgende:

Bestyrelsen besluttede på sit møde i august igen i år at støtte op om fællesskabet og initiativlysten på holdene og i de forskellige udvalg, ved at give **tilskud til sociale arrangementer**. De sociale arrangementer kan være en udflugt, fælles spisning eller lignende arrangementer med fokus på hygge og fællesskab. Bestyrelsen ville tage stilling til beløbets størrelse og tilrettelæggelsen af ordningen på mødet i september.

Bestyrelsen har nu besluttet, at tilskuddet i år maksimalt udgør 100 kr. pr. deltagende medlem pr. hold/udvalg, at udgiften skal afholdes i 2024 og at det stadig er holdet/udvalget, som igen selv står for tilrettelæggelsen og gennemførelsen. Udvalgsformænd, holdlederne og instruktører bliver nærmere orienteret om hvordan tilskuddet udmøntes. Vi håber på, at hold og udvalg får glæde af tilskuddet og at der arrangeres nogle hyggelige tiltag der styrker sammenholdet og fællesskabet.

Der er kommet **flere nye medlemmer** til i løbet af de sidste måneder. Når de små 200 medlemmer på de 16 senioridrætsplejecentre tælles med, er vi nu over 1600 medlemmer.

Den store tilslutning til holdene fortsætter, men som kontoret tidligere har meldt ud, er der stadig **ledige pladser på enkelte hold**. Det gælder blandt andet Volleyball, Pickleball, Jumping Fitness, Zulates, Let Motion, Frisk Motion, cykelhold, ganghold samt Naturlig Bevægelse og Sund Krop. Det gælder også danseholdene.

Du kan finde alle holdene på hjemmesiden under [Hold og tilmeldinger](#).

Det er stadig muligt at komme med til en **gratis prøvetime** på hold med ledige pladser, kontakt blot kontoret.

Som tidligere meddelt er foreningens sortiment af sportstøj blevet suppleret med en ny lækker **mørkeblå trænings t-shirt** i polyester, som er svedabsorberende med god fugttransport og køleeffekt. T-shirten sælges til en reduceret pris og kan bestilles ved at kontakte kontoret på kontakt@svsi.dk, tlf.: 22925700 eller ved at komme forbi i åbningstiden (man-tors kl. 10-12).

Der er indtil videre kommet bestillinger på mere en 40 t-shirts. Det første parti er på vej til kontoret og alle der har bestilt får besked på sms, når de er klar til afhentning. Man kan fortsat bestille. Vi henter et nyt parti t-shirts hjem når vi har modtaget tilstrækkelig mange bestillinger.

De bedste hilsner.

Hans Ulrik Schaffalitzky de Muckadell
Formand

